[image: image1.wmf]
«ВÖЛЬДİН» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВОЛЬДИНО»

168093,Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Вольдино, ул.Центральная,д.61а

КЫВКŌРТŌД

РЕШЕНИЕ

18 августа 2020 года                                                                           № IV-30/134
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Вольдино»  от 12 августа 2012 года № II-42/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Вольдино»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет сельского поселения «Вольдино» решил:
     1. Внести в решение Совета сельского поселения «Вольдино» от 12.08.2012 г. № II-42/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  муниципальном образовании сельского поселения «Вольдино» следующие изменения и дополнения:
 1) Пункт 4 статьи 6 главы 2 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Вольдино» изложить в следующей редакции:
«4. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервных фондов администрации сельского поселения прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения.».
2)  Подпункт 9 пункта 2 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Вольдино» изложить в следующей редакции:
«9) верхний предел муниципального внутреннего и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, с указанием, в том числе, верхнего предела долга по муниципальным гарантиям;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Вольдино»                            Андриевская И.А.